PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

17.09.2018                                   ж.д.ст.Хворостянка                                 №91
О внесении изменений в  Положение о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг)

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет, администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Приложение № 2 Положения о единой комиссии по  осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования .
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава администрации сельского

         поселения Хворостянский сельсовет                                         В.Г. Курилов

Приложение
                                                                                          к Постановлению
администрации сельского поселения

Хворостянский сельсовет Добринского

сельского поселения

Липецкой области Российской Федерации
     от 17.09. 2018 года  № 91
Изменения

 в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг)

                Внести в Положения о единой комиссии по  осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг),  утвержденное постановлением администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет № 50 от 25.05.2016г. с изменениями внесенными постановлением № 67 от 01.07.2016г. следующие изменения:
Приложение 2 изложить в новой редакции:
1.   Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) в следующем составе:

Председатель единой комиссии : Курилов Владимир Григорьевич – глава администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет;

Заместитель председателя единой комиссии : Наставшева Елена Николаевна –  старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет;

Члены единой комиссии:

Демина Елена Яковлевна – главный специалист-эксперт администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет;

Путилина Вера Ильинична – специалист 1 разряда администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет;

Маякова Ольга Александровна- главный специалист-эксперт администрации Нижнематренский сельсовет.

Функции секретаря единой комиссии возложить на Путилину Веру Ильиничну.

Установить , что в период временного отсутствия Путилиной Веры Ильиничны функции секретаря единой комиссии исполняет Маякова Ольга Александровна.

2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя ,членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг).

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.